
DRUK  NR  421

Proiekt

UCHWAŁA

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2022  r.

w sprawie  udzielenia  dotacji  na prace  konsenvatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy

zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków,  lub  znajdujących  się w gminnej  ewidencji  zabytków  położonych

na obszarze  Powiatu  Świebodzińskiego  nie  stanowiących  wlasności  Powiatu  Świebodzińskiego

Na  podstawie  art. 81 ust.l  ustawy  z dnia  23 lipca  2003r.  o oclironie  zabytków  i opiece  nad zabytkaini  (t.j.  Dz.U.

z 2021r. poz. 710 ze zm.) oraz Ei 10 ust 1 pkt 1-4 Uchwały Nr XXXVII/258/2018  z dnia 24 kwietnia 2018r.  Rady

Powiatu  Świebodzińskiego wsprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  dofinansowanie  prac

konserwatorskich,  restauratorskich  lub robót  budowlanych  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków  lub

znajdujących  się w gminnej  ewidencji  zabytków  położonych  na terenie  Powiatu  Świebodzińskiego  (Dz.  Urz.  Woj.

Lub.  z 2018r.poz.  1126  ) uchwala  się  co następuje:

% 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego na wniosek Zarządu  Powiatu Świebodzińskiego przyznaje w 2022r.
dotacje  następującym  podmiotom:

1) Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.  św. Jana Cl'irzciciela  w Łagowie  w kwocie  .....'! !5:..C!.?. (..'1A'... na wykonanie

prac  związanycli  z elewacją  kościoła  filialnego  pw.  Podwyższenia  Krzyża  Świętego  w Jemiołowie  (etap  II).

2) Parafii  Rzymskokatolickiej  pw. św. M.B.  Różańcowej  w Toporowie  w kwocie  A!'.':.99.'?!.'!".........na prace

remontowe  pokrycia  dacl'iowego  kościoła  parafialnego.

ffi 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Świebodzińskiego.

% 3. Uchwała wcliodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

Urszula  Miara

': ry, zono  poci i»zględem
-ri-6 I prawny/n

1 I(ąTh
DngiTynr-n Uąbrowskh

RADCA  RAl./ł/NY
a-i (,:)/l-e,-T: -')

Id: 383EA674-28AC-4A57-BB9B-DFlO23FABB38.  Projekt Strona  I



Uzasadnienie

Zgodnie  zzapisami  Uchwały  Nr  XXXVII/258/2018  zdnia  24kwietnia  2018r.  Rady  Powiatu

Świebodzińskiego  w sprawie  określania  zasad udzielania  dotacji  na dofinansowanie  prac konserwatorskicli,

restauratorskich  lub robót  budowlanych  przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków  lub znajdujących  się

w gminnej  ewidencji  zabytków  położonych  na terenie  Powiatu  Świebodzińskiego  ( Dz.  Urz.  Woj.  Lub.

z 2018r.poz.1126)  przeprowadzono  procedurę  dotyczącą  udzielenia  dotacji  podmiotom,  które  zło'zyły  stosowne

wnioski.

0 udzielenie  dotacji  z budżetri  powiatu  zwróciły  się następujące  podmioty:  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.

Parafii  Rzymskokatolickiej  pw. św. Jana Chrzciciela  w Łagowie  na wykonanie  prac związanych  z elewacją

kościoła  filialnego  pw. Podwyższenia  Krzyża  Świętego  w Jemiołowie  (etap  II)  oraz  Parafii  Rzymskokatolickiej

pw.  św. M.B.  Różańcowej  w Toporowie  na prace  remontowe  pokrycia  dachowego  kościoła  parafialnego

Wnioski  obu parafii  spełniają  wymogi  zawarte  w zapisach  w/w  uchwały  Rady  Powiatu  Świebodzińskiego
i uzyskały  rekomendację  do przyznania  dotacji  przez  Radę  Powiatu  Świebodzińskiego.

Zarząd  Powiatu  Świebodzińskiego  dokonując  podziału  środków  finansowych  na udzielenie  dotacji  kierował

się  wszczególności  względami  dostępności  zabytku  dla ogółu  społeczności  lokalnej  oraz  rolą  zabytku

w kształtowaniu  przestrzeni  publicznej  i promowaniu  ku]tury  sakralnej  powiatu.  Kwota  wynikająca  z podziału

środków  ma  zabezpieczenie  w budżecie  powiatu  na rok  2022r.

Niniejszy  projekt  przygotowano  w oparciu  o zapisy  ustawy  z dnia  23 lipca  2003r.  o ochronie  zabytków

i opiece  nad  zabytkami  (t.j.  Dz.U.  z 2021r.  poz. 710  ze  zm.  ) oraz  w/w  uchwały  Rady  Powiatu

Świebodzińskiego.

Oprac.  Anita  Molicka

Id: 383EA674-28AC-4A57-BB9B-DF1023FABB38.  Projekt Strona  l


